无锡市绿化管理中心

无锡市绿化行业协会

锡绿管发〔2018〕6号                   签发人：徐勤明

关于开展无锡市绿化企业技能

竞赛系列活动的实施意见

协会各成员单位：

为不断提高绿化行业作业人员的技能水平，大力弘扬工匠精神，增强企业竞争力，促进我市绿化行业高技能人才的培养。无锡市绿化管理中心和无锡市绿化行业协会拟组织开展绿化企业技能竞赛系列活动。现提出有关技能竞赛的实施意见如下：

一、竞赛范围

以城市绿化养护管理为基础，对病虫害防治、草花（花境）布置、植物修剪、草坪养护等方面组织技能竞赛，对使用新工艺、新材料、新机械设备的成效进行评比。

二、竞赛方式

实施理论考试与操作比赛相结合，个人技能竞赛和团体综合比赛相结合。

三、竞赛时间

根据绿化养护管理过程中出现的养护薄弱环节，适时组织开展相关技能竞赛活动。

四、竞赛组织

    绿化管理中心和协会牵头，邀请相关企业的专业技术人员组成分专业竞赛工作小组，负责组织各技能竞赛活动的有序开展。

五、竞赛奖励

邀请市园林绿化行业相关专家组成技能竞赛评委小组，对参赛企业和个人打分考评。对获得优异成绩的前若干名企业和个人给予奖励，并纳入每年企业信用等级分的记录。

无锡市绿化管理中心             无锡市绿化行业协会

                                   2018年9月7日

抄报： 无锡市市政和园林局
无锡市绿化管理中心                     2018年9月7日印发

—2—
         —1—